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Asuminen ja Ympäristö palvelualueella on kaksi Lännen 8800G -mallista 
runko-ohjattua monitoimikaivuria. Monitoimikaivureita käytetään 
pääasiallisesti liikenneväylien kesä- ja talvikunnossapitoon. 
Kesäkunnossapito koostuu monipuolisista kuivatusjärjestelmien 
kunnossapidosta, liikenneväylien ja alueiden niitoista sekä katujen 
peruskorjauksista. Talvikunnossapito koostuu pääasiallisesti erilaista 
lumen käsittelyyn liittyvistä töistä ja aurauksista. 
 
Korvaavan hankinnan kohteena Lännen 8800G (685-VBE) 
monitoimikaivuri. Koneessa on 19000 käyttötuntia ja se on vuosimallia 
2013.  
 
Uuden koneen hankinta ilmoitus on jätetty Cloudia hankintapalveluun 
7.3.2023, liite 3.   
 
Hankintailmoituksen mukaan tarjouksen tekijän tuli ilmoittaa uuden koneen 
hankintahinta lisävarusteineen ja tarjous vanhan koneen ostamisesta. 
Osto- ja myyntitarjous eivät olleet toisiaan sitovia, vaan tarjous oli 
mahdollista jättää vain uuden koneen myynnistä. 
 
Lisäksi tarjouspyynnössä pyydettiin rahoitustarjousta uuden koneen 
hankintaan myyjän välittämänä. Rahoitustarjous oli muotoa rahoitusleasing 
60 kk + jäännösarvo. 
 
Tarjousaika päättyi 24.3.2023 klo 14:00. Määräaikaan mennessä jätettiin 
yksi (1) tarjous. Tarjous liitteineen esitetään kokouksessa.   
 

Valmistelija Vt. elinvoimajohtaja Eero Saarijärvi, puh. 0400 391814 
 
Esittelijä Vt. Elinvoimajohtaja Saarijärvi Eero Kemijärvi 
 

 
Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää hankkia leasing-rahoituksella Lännen 8800M -

merkkisen runko-ohjattavan monitoimikaivurin jätetyn tarjouksen 
mukaisella hinnalla ja toimitusehdolla. Elinvoimalautakunta valtuuttaa 
kunnallistekniikan päällikön allekirjoittamaan hankintasopimuksen ja 
yhdessä talous- ja kehittämisjohtajan kanssa kilpailuttamaan hankintaan 
tarvittavan leasing rahoituksen 60 kk + jäännösarvo tai vastaava. Lisäksi 
Elinvoimalautakunta hyväksyy Lännen 8800G (685-VBE) myynnin. Koneen 
myyntihinta on arvioitu saadun tarjouksen mukaisesti ja hankinnan 
kokonaisuustaloudellisuuden perusteella. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


